
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования г. Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 34» 

Бородинская ул., д.52, Краснодар, 350910, тел, (861) 232-83-20 

Приказ 

03.07.2023 г. | 7/1 - Й- 

Об утверждении состава рабочей группы для проведения внутренней 

системы оценки качества образования 

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 34» 

В целях обеспечения качества — содержания образовательной 

деятельности, получения объективной информации о состоянии качества 

образования в ДОО,тенденциях его изменения и причинах, влияющих на его 

уровень, формирования информационной основы принятия управленческих 

решений в ДОО, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1, — Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры ВСОКО: 

Руководитель группы — Т.М. Суслова, заведующий; 

Члены рабочей группы: 

- Аджигитова Н.Н., старший воспитатель; 

- Дмитриева М.А. Инструктор по ФК; 

- Лаушкина Ж.С., педагог-психолог; 

- Кива С.А. музыкальный руководитель. 

2. Рабочей группе: 
- производить ВСОКО согласно Положению оВСОКО в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 34»; 

- разработать годовую циклограмму ВСОКО на 2023-2024 уч.г. Срок 

до 28.08.2023 года. 

- подготовить аналитический отчет по итогам года. 

3. — Контроль за исполнением приказа оставляюлза. собой. 

ЗИ° МЕДОУ МО 
я ‚ Краснодар 

* «Детский сад 
м. № 34» 

Заведующий Ё " \ / Й Т.М. Суслова 

В ел змий 

С приказом ознакомлены: 

старший воспитатель “Эдетт В Н.Н. Аджигитова 

инструктор по ФК 77 СА М.А. Дмитриева 
: И ра, 

педагог-психолог о Ж.С. Лаушкина 

С.А. Кива музыкальный руководитель


